

**POWIATOWE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU**

47-220 Kędzierzyn-Koźle, ul. Damrota 30
tel. 77 472-38-80; 77 472-38-81; 77 472-38-85; 77 472-38-86;

Znak sprawy: CUW.262.64.2024.AŚ

Kędzierzyn-Koźle, 10.12.2024 r.

**Do wszystkich wykonawców w postępowaniu:
Dostawa sprzętu informatycznego w ramach projektu pt.
"Cyberbezpieczny Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski" - Dostawa serwerów,
sprzętu sieciowego i innego sprzętu informatycznego**

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, udzielamy wyjaśnień jak niżej:

DOTYCZY: SPECYFIKACJA TECHNICZNA DOSTAW

Pytanie 1

Poz. 2 i poz. 9 Urządzenie UTM Parametr: Przepustowość VPN Prosimy o doprecyzowanie zapisów specyfikacji. W formie obecnej zostały one określone nieprecyzyjnie i mogą prowadzić do błędnej interpretacji. W przypadku pozycji 2 podana została wartość i jednostka Mbit/s, natomiast w pozycji 9 jednostka jest w Gbit/s oraz wskazano wielkość pakietów przy jakich wymagany parametr ma zostać osiągnięty. Przy identycznej nazwie parametru Przepustowość VPN i różnych jednostkach miary zapisy mogą stanowić problem w ocenie oferty i prowadzić do różnych interpretacji zarówno w kwestii, czy odnosi się do przepustowości SSL VPN czy IPsec VPN.

Odpowiedź 1

Zamawiający doprecyzowuje i ujednolica wymogi parametru „Przepustowość VPN” dla dwóch rodzajów urządzeń UTM do zapisu „Przepustowość SSL-VPN”, a wartość parametru w poz. 2 w wierszu 3 tj. „min. 900 Mbit/s” pozostaje aktualna, zaś w przypadku urządzenia wskazanego w pkt. 9 w wierszu 4 zmienia wartość parametru z „min. 11,5 Gbit/s (dla pakietów 512 bitowych)” na „min. 1,0 Gbit/s”.

Pytanie 2

Pozycja 7 Switch 48-portowy Parametr: napięcie wejściowe: zasilanie PoE+ Prosimy o doprecyzowanie zapisu: "zasilanie PoE+", czy Zamawiający wymaga, aby przełącznik posiadał możliwość zasilania go poprzez port PoE+? Prosimy o precyzyjne wskazanie jak zasilany ma być przełącznik i ile ma posiadać zasilaczy. Jeżeli przełącznik ma obsługiwać PoE+, to prosimy o podanie mocy dostępnej dla podłączanych urządzeń.

Odpowiedź 2

Zapis „Zasilanie PoE+” w wierszu 8 oznacza, że przełącznik powinien na portach RJ-45 obsługiwać funkcję PoE+, a nie zasilanie przełącznika poprzez port PoE+. Przełącznik powinien być zasilany napięciem znamionowym standardowym w Polsce tj. 230V o częstotliwości 50Hz. Moc dostępna urządzeń dla podłączanych do portów w trybie PoE+ powinna wynosić łącznie co najmniej 700 W.

Pytanie 3

Pozycja 10 Switch 24-portowy Parametr: napięcie wejściowe: zasilanie PoE+ Prosimy o doprecyzowanie zapisu: "zasilanie PoE+", czy Zamawiający wymaga, aby przełącznik posiadał możliwość zasilania go poprzez port PoE+? Prosimy o precyzyjne wskazanie jak zasilany ma być przełącznik i ile ma posiadać zasilaczy. Jeżeli przełącznik ma obsługiwać PoE+, to prosimy o podanie mocy dostępnej dla podłączanych urządzeń.

Odpowiedź 3

Zapis „Zasilanie PoE+” w wierszu 8 oznacza, że przełącznik powinien na portach RJ-45 obsługiwać funkcję PoE+, a nie zasilanie przełącznika poprzez port PoE+. Przełącznik powinien być zasilany napięciem znamionowym standardowym w Polsce tj. 230V o częstotliwości 50Hz. Moc dostępna urządzeń dla podłączanych do portów w trybie PoE+ powinna wynosić łącznie co najmniej 400 W.

POWIATOWE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU

47-220 Kędzierzyn-Koźle, ul. Damrota 30
tel. 77 472-38-80; 77 472-38-81; 77 472-38-85; 77 472-38-86;

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024, poz. 1320), Zamawiający informuje, iż zmienia treść SWZ w poniższy sposób:

- **Pkt 19 ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:**
„Wykonawcy związani są złożonymi ofertami w terminie 30 dni od daty złożenia oferty tj. do dnia **15.01.2025 r.**”.
- **PKT 22 SWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT otrzymuje brzmienie:**
„Ofertę wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod adresem <https://e-propublico.pl/Ogloszenia/Details/c15c8592-9b1e-485c-b7fa-e3edd6cd60c0> w terminie do dnia **17.12.2024 r. do godz. 9:00**”
- **Pkt 23 ust. 1. SWZ otrzymuje brzmienie:**
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **17.12.2024 r. o godz. 9:15**, za pośrednictwem Platformy pod adresem <https://e-propublico.pl/Ogloszenia/Details/c15c8592-9b1e-485c-b7fa-e3edd6cd60c0> na karcie „Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.”
- W związku z powyższymi wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ Zamawiający zmienia niniejszym treść załącznika nr 1a do SWZ – specyfikacja techniczna dostaw/formularz cenowy. Druk pn.: „**ZMIENIONA_specyfikacja_tekniczna_dostaw_formularz_cenowy_zal.1a_Cyberbezpieczny_Powiat**” zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania.

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024, poz. 1320) z uwagi na zmianę terminu składania ofert, **Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.**

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia.

Zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 7 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie prowadzonego postępowania.